Kraków, 17.07.2023 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
 ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
dot. sprawy:  53/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na przebudowę wind szpitalnych w budynku nr 4, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej maszynowni do usytuowania kluczowych elementów dźwigu? 
Takie rozwiązanie jest zdecydowanie lepsze ze względu na ułatwione czynności konserwacyjne i awaryjne, w tym w szczególności uwalnianie osób z kabiny (z uwagi na lepszą dostępność do kluczowych zespołów w windzie: np. wciągarki, sterowania i elementów bezpieczeństwa). 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących maszynowni

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby wysokość drzwi przystankowych w świetle wynosiła 210 cm? W zdecydowanej większości szpitali standardem jest 200 cm, a drzwi 210 cm stosowane są sporadycznie co czynni ten wariant drzwi rozwiązaniem nietypowym. 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości drzwi. Min. 200 cm

Pytanie nr 3
Zwracamy się z prośbą o zmianę treści specyfikacji z: - co najmniej jedno zadanie polegające na przebudowie, rozbudowie, remoncie szybów windowych o wartości co najmniej 100 000,00 zł (słownie : sto tysięcy złotych), oraz - co najmniej jedno zadanie polegające na demontażu i montażu nowego dźwigu/ów osobowych o wartości co najmniej 400 000,00 zł (słownie : czterysta tysięcy złotych) na - co najmniej jedno zadanie polegające na przebudowie, rozbudowie, remoncie szybów windowych wraz z demontażu i montażu nowego dźwigu/ów osobowych o wartości co najmniej najmniej 500 000,00 zł (słownie : sto tysięcy złotych), Większość zamawiających nie rozdziela w zakresach remontu szybu od wymiany dźwigu przez co w referencjach nie ma możliwości jednoznacznego wskazania wartości poszczególnych prac
Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 

Pytanie nr 4 
W związku z ogłoszonym przetargiem na wymianę dźwigów w Szpitalu Wojskowym w Krakowie zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółowego przedmiaru robót dla robót elektrycznych
Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 


UWAGA!!!

Równocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 28.07.2023 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 28.07.2023 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 28.07.2023 roku godz. 09:30

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II (na czerwono zmiany) i zał. nr 1 do SWZ dok. techniczna (zmiana)
